[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 0265-2016
Nos termos do art. 223 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal para que através do setor competente da Municipalidade, realize a roçagem do campo de futebol abaixo da feira livre.
Sala das Sessões, 28 de março de 2016.
FRANCISCO CHRISTÓFORO JÚNIOR
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]